
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie usługi z zakresu odstrzału redukcyjnego zwierzyny łownej 

na terenach administrowanych przez 22. BLT w Malborku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 22 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192471265

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 17 MARCA 20

1.4.2.) Miejscowość: Malbork

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.7.) Numer telefonu: 261 536 747

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 22blt.przetargi@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.22blot.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00073100/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-02 13:29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00070415/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie odstrzału zwierzyny na terenie 22. Bazy Lotniczej w Malborku i 49. Bazy
Lotniczej w Pruszczu Gdańskim. Świadczenie niniejszej usługi ma na celu ograniczenie zagrożeń związanych z ryzykiem
kolizji statków powietrznych ze zwierzętami na terenie lotnisk wojskowych i ewentualnością nastąpienia w tych
okolicznościach zdarzeń lotniczych, uwzględniając postanowienia przepisów ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. Prawo lotnicze (t.
jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1970 z późn. zm.), ustawy z dnia 21 sierpnia 1987 r. o ochronie zwierząt 
(t. jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 638 z późn. zm.), ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (t. jedn. Dz. U. z 2020
r. poz. 1683 z późn. zm.), a także wytycznych: 
b) na podstawie Uchwały nr 452/XXXVIII/2021 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dn. 29.11.2021 r. w sprawie
zmniejszenia populacji zwierząt.
Część nr 2 – „Wykonanie usługi z zakresu odstrzału redukcyjnego zwierzyny łownej na terenie 49. BLot w Pruszczu
Gdańskim”
Odstrzał redukcyjny zwierzyny łownej należy realizować z zachowaniem terminów, określonych w rozporządzeniu Ministra
Środowiska z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie określenia okresów polowań na zwierzęta łowne (Dz. U. z 2005r., Nr 48, poz.
459 ze zm.) oraz przez osoby posiadające uprawnienia do polowania, o których mowa w art. 42 ust. 3 pkt 2 ustawy - Prawo
łowieckie, a także zgodnie z Uchwałami Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00073100/01 z dnia 2022-03-02

2022-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odstrzału redukcyjnego zwierząt łownych bytujących na terenie lotnisk wojskowych.
Maksymalną ilość zwierzyny przewidzianej do odstrzału w okresie obowiązywania umowy ujęto w poniższym zestawieniu:

Część nr 2
1. sarna szt. 8
2. dzik szt. 6

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie odstrzału zwierzyny na terenie 22. Bazy Lotniczej w Malborku i 49. Bazy
Lotniczej w Pruszczu Gdańskim. Świadczenie niniejszej usługi ma na celu ograniczenie zagrożeń związanych z ryzykiem
kolizji statków powietrznych ze zwierzętami na terenie lotnisk wojskowych i ewentualnością nastąpienia w tych
okolicznościach zdarzeń lotniczych, uwzględniając postanowienia przepisów ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. Prawo lotnicze (t.
jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1970 z późn. zm.), ustawy z dnia 21 sierpnia 1987 r. o ochronie zwierząt 
(t. jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 638 z późn. zm.), ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (t. jedn. Dz. U. z 2020
r. poz. 1683 z późn. zm.), a także wytycznych: 
b) na podstawie Uchwały nr 452/XXXVIII/2021 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dn. 29.11.2021 r. w sprawie
zmniejszenia populacji zwierząt.
Część nr 2 – „Wykonanie usługi z zakresu odstrzału redukcyjnego zwierzyny łownej na terenie 49. BLot w Pruszczu
Gdańskim”
Odstrzał redukcyjny zwierzyny łownej należy realizować z zachowaniem terminów, określonych w rozporządzeniu Ministra
Środowiska z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie określenia okresów polowań na zwierzęta łowne (Dz. U. z 2005r., Nr 48, poz.
459 ze zm.) oraz przez osoby posiadające uprawnienia do polowania, o których mowa w art. 42 ust. 3 pkt 2 ustawy - Prawo
łowieckie, a także zgodnie z Uchwałami Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie
odstrzału redukcyjnego zwierząt łownych bytujących na terenie lotnisk wojskowych.
Maksymalną ilość zwierzyny przewidzianej do odstrzału w okresie obowiązywania umowy ujęto w poniższym zestawieniu:

Część nr 2
1. sarna szt. 30
2. dzik szt. 6

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00073100/01 z dnia 2022-03-02

2022-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie usługi z zakresu odstrzału redukcyjnego zwierzyny łownej  na terenach administrowanych przez 22. BLT w Malborku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 22 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192471265
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 17 MARCA 20
	1.4.2.) Miejscowość: Malbork
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 261 536 747
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 22blt.przetargi@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.22blot.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00073100/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-02 13:29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00070415/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



